KBH Drzak pasku na suchy zip

pro univerzalni montaz a rlzné montazni profily

Drzéky lze pouzit pro upevnéni kabelovych paskd na suchy zip KLKB, nebo KLB. K
dispozici je mnoho provedeni pro riizné aplikace.

Drzaky paskd na suchy zip KBH-S a KBH-R slouzi jako univerzalni drzaky a jako
systémy zavedeni kabell pomoci kabelovych paskek na suchy zip KLB a KLKB.

S drzakem KBH-R Ize kabely zavést ve ¢tyrech rliznych smérech. Diky 90°
oto¢nému zdmku je montdz velmi snadna. Existuji také samolepici verze (KBH-KS)
a také verze pro montdz na C-listy a DIN listy.

® VyZidejte si vzorek

o
4

~ 0 4
&HL - RoHS = Madein
EN 45545-? 5?4;\?34\ compliant REACH Germany

Al e

(10

BILIN L

Specifikace Vyhody

[ | Spolehlivé upevnéni

Material Polyamid ) _ "
. Univerzalni pouziti
Teplota -40 C° az 140 C° [l K dispozici ve tfech Sitkach
Vlastnosti bez silikonu, bez halogenu [ | Nésledné odstranéni nebo pfidani kabell je snadné

[ ] Vhodné pro kabelové pasky na suchy zip KLB a KLKB
[l Mozné jsou Ctyfi rizné sméry zavedeni kabell

[l Kdispozici pro fadu hlinikovych a konstrukénich profild
. Velmi rychld montaz

Typy a velikosti vyrobku


https://www.icotek.com/cs/produkty/organizace-kabelaze/klkb-klb
https://www.icotek.com/cs/novinky-sluzby/vzorky-produktu-zdarma#Odleh%C4%8Den%C3%AD%20v%20tahu%20&%20organizace%20kabel%C3%A1%C5%BEe

Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.&.
EAN

Bal.
Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.
Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

61080
4251269334
856

10

KLKB 200 x
13, KLB 10,
KLB 15

41 mm

27 mm

18 mm

61080.9005
4251269334
894

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

41 mm

27 mm

18 mm

61081
4251269334
863

10

KLKB 200 x
13, KLB 10,
KLB 15, KLB
20

45,5 mm

27 mm

19 mm



Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

61081.9005
4251269334
900

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB
20

45,5 mm

27 mm

19 mm

61082
4251269334
870

10

KLKB 300 x
17, KLB 15,
KLB 20, KLB
25

50,5 mm

27 mm

20 mm

61082.9005
4251269334
917

50

KLKB 300 x

17, KLB 15,

KLB 20, KLB
25

50,5 mm

27 mm

20 mm



Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.
Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

61030 Pocet otvor(

4251269331 Primér otvord 5,3 mm

350

10

KLKB 200 x
13, KLB 10,
KLB 15

34 mm
13,5 mm
13,5 mm

pro Srouby

61030.9005 Pocet otvorl

4251269331 Primér otvord 5,3 mm

596

50

KLKB 200 x
13, KLB 10,
KLB 15

34 mm
13,5 mm
13,5 mm

pro Srouby

61031 Pocet otvor(

4251269331 Primér otvord 5,3 mm

367

10

KLKB 200 x
13, KLB 10,
KLB 15, KLB
20

38 mm

24,5 mm
14,8 mm

pro Srouby



Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

61031.9005 Pocet otvord

4251269331 Prdmér otvord 5,3 mm

602

50

KLKB 200 x
13, KLB 10,
KLB 15, KLB
20

38 mm

24,5 mm
14,8 mm

pro Srouby

61032 Pocet otvor(

4251269331 Prdmér otvord 5,3 mm

374

10

KLKB 300 x
17, KLB 15,
KLB 20, KLB
25

43 mm

36,5 mm

16 mm

pro Srouby

61032.9005 Pocet otvord

4251269331 Priimér otvorl 5,3 mm

619

50

KLKB 300 x
17, KLB 15,
KLB 20, KLB
25

43 mm

36,5 mm

16 mm

pro Srouby



Obj.¢. 61033 Pocet otvorli 2

EAN 4251269331 Primér otvord 5,3 mm
381 pro Srouby
Bal. 10
Vhodné pro:  KLKB 300 x
17, KLB 15,
KLB 20, KLB
25
Délka 43 mm
Sitka 36,5 mm
Vyska 16 mm
Obj.¢. 61033.9005 Pocet otvord 2
EAN 4251269331 Primér otvord 5,3 mm
626 pro Srouby
Bal. 50
Vhodné pro:  KLKB 300 x
17, KLB 15,
KLB 20, KLB
25
Délka 43 mm
Sitka 36,5 mm
Vyska 16 mm
Obj.&. 61019
EAN 4251269315
909
Bal. 100
Vhodné pro:  KLKB 200 x
7, KLKB 200
x 13, KLB 10

Pocet otvorG 1
Préimér otvorG 5,3 mm
pro Srouby



Obj.c. 61002

EAN 4251269315
824

Bal. 100

Vhodné pro:  KLKB 200 x
7

Pocet otvord 1
Prdmér otvord 5,3 mm
pro Srouby

Obj.c. 61003

EAN 4251269315
831

Bal. 100

Vhodné pro:  KLKB 200 x
7

Prdmér otvori 6 mm

pro Srouby

Obj.c. 61004

EAN 4251269315
848

Bal. 100

Vhodné pro:  KLKB 200 x
7

Primér otvord 6,5 mm
pro Srouby



Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

61068 Instala¢ni
4251269333 vyska
637

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

57,3 mm

14 mm

20,4 mm

61069 Instala¢ni
4251269333 vyska
644

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

62,3 mm

27,1 mm

21,7 mm

61070 Instala¢ni
4251269333 vyska
675

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

41 mm

22,5 mm

20 mm

13,5 mm

14,8 mm

13,5 mm



Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

61076 Instala¢ni
4251269334 vyska
771

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

38 mm

20 mm

21 mm

61076.9005 Instala¢ni
4251269334 vyska
818

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

38 mm

20 mm

21 mm

61071 Instala¢ni
4251269333 vyska
682

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

46 mm

22,5 mm

21,3 mm

16,5 mm

16,5 mm

14,8 mm



Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

61077 Instala¢ni
4251269334 vyska
788

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

42,5 mm

20 mm

22,3 mm

61077.9005 |Instala¢ni
4251269334 vyska
825

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

42,5 mm

20 mm

22,3 mm

61078 Instala¢ni
4251269334 vyska
795

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

47,5 mm

20 mm

23,5 mm

17,8 mm

17,8 mm

19 mm



Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

61078.9005 Instala¢ni
4251269334 vyska
832

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

47,5 mm

20 mm

23,5 mm

61045 Instala¢ni
4251269331 vyska
442

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

34 mm

13,5 mm

20 mm

61045.9005 Instala¢ni
4251269331 vyska
633

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

34 mm

13,5 mm

20 mm

19 mm

16,5 mm

16,5 mm



Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

61046 Instala¢ni
4251269331 vyska
459

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

38 mm

24,5 mm

21,5 mm

61046.9005 Instala¢ni
4251269331 vyska
640

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

38 mm

24,5 mm

21,5 mm

61047 Instala¢ni
4251269331 vyska
466

10

KLKB 300 x

17, KLB 15,

KLB 20, KLB

25

43 mm

36,5 mm

20 mm

18 mm

18 mm

19 mm



Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

61047.9005 |Instala¢ni
4251269331 vyska
657

50

KLKB 300 x

17, KLB 15,

KLB 20, KLB

25

43 mm

36,5 mm

20 mm

61018 Instala¢ni
4251269315 vyska
893

100

KLKB 200 x

7, KLKB 200

x 13, KLB 10

25 mm

25 mm

13 mm

61073 Instala¢ni
4251269333 vyska
750

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

34 mm

13,5 mm

24,5 mm

19 mm

9,5 mm

16,5 mm



Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

61073.9005 Instala¢ni
4251269333 vyska
781

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

34 mm

13,5 mm

24,5 mm

61074 Instala¢ni
4251269333 vyska
767

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

38 mm

24,5 mm

26 mm

61074.9005 Instala¢ni
4251269333 vyska
798

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

38 mm

24,5 mm

26 mm

16,5 mm

18 mm

18 mm



Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

61005 Instala¢ni
4251269336 vyska
959

100

KLKB 200 x

7, KLKB 200

x 13, KLB 10

25 mm

25 mm

13 mm

61084 Instala¢ni
4251269334 vyska
931

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

34 mm

13,5 mm

19 mm

61084.9005 Instala¢ni
4251269334 vyska
979

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

34 mm

13,5 mm

19 mm

9,5 mm

16,5 mm

16,5 mm



Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

61085 Instala¢ni
4251269334 vyska
948

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

38 mm

24,5 mm

23 mm

61085.9005 Instala¢ni
4251269334 vyska
986

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

38 mm

24,5 mm

23 mm

61086 Instala¢ni
4251269334 vyska
955

10

KLKB 300 x

17, KLB 15,

KLB 20, KLB

25

43 mm

36,5 mm

24 mm

18 mm

18 mm

19 mm



Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

61086.9005 Instala¢ni
4251269334 vyska
993

50

KLKB 300 x

17, KLB 15,

KLB 20, KLB

25

43 mm

36,5 mm

24 mm

61088 Instala¢ni
4251269335 vyska
013

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

34 mm

13,5 mm

21 mm

61088.9005 Instala¢ni
4251269335 vyska
051

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

34 mm

13,5 mm

21 mm

19 mm

16,5 mm

16,5 mm



Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

61089 Instala¢ni
4251269335 vyska
020

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

38 mm

24,5 mm

25 mm

61089.9005 Instala¢ni
4251269335 vyska
068

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

38 mm

24,5 mm

25 mm

61090 Instala¢ni
4251269335 vyska
037

10

KLKB 300 x

17, KLB 15,

KLB 20, KLB

25

43 mm

36,5 mm

26 mm

18 mm

18 mm

19 mm



Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

61090.9005 Instala¢ni
4251269335 vyska
075

50

KLKB 300 x

17, KLB 15,

KLB 20, KLB

25

43 mm

36,5 mm

26 mm

61048 Instala¢ni
4251269331 vyska
473

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

34 mm

13,5 mm

23 mm

61048.9005 Instala¢ni
4251269331 vyska
664

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

34 mm

13,5 mm

23 mm

19 mm

16,5 mm

16,5 mm



Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

61049 Instala¢ni
4251269331 vyska
480

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

38 mm

24,5 mm

24 mm

61049.9005 Instala¢ni
4251269331 vyska
671

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

38 mm

24,5 mm

24 mm

61050 Instala¢ni
4251269331 vyska
497

10

KLKB 300 x

17, KLB 15,

KLB 20, KLB

25

43 mm

36,5 mm

23 mm

18 mm

18 mm

19 mm



Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

61050.9005 Instala¢ni
4251269331 vyska
688

50

KLKB 300 x

17, KLB 15,

KLB 20, KLB

25

43 mm

36,5 mm

23 mm

61051 Instala¢ni
4251269331 vyska
503

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

34 mm

13,5 mm

24,5 mm

61051.9005 Instala¢ni
4251269331 vyska
695

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

34 mm

13,5 mm

24,5 mm

19 mm

16,5 mm

16,5 mm



Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

61052 Instala¢ni
4251269331 vyska
510

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

38 mm

24,5 mm

26 mm

61052.9005 Instalac¢ni
4251269331 vyska
701

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

38 mm

24,5 mm

26 mm

61053 Instala¢ni
4251269331 vyska
527

10

KLKB 300 x

17, KLB 15,

KLB 20, KLB

25

43 mm

36,5 mm

24,5 mm

18 mm

18 mm

19 mm



Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

61053.9005 Instala¢ni
4251269331 vyska
718

50

KLKB 300 x

17, KLB 15,

KLB 20, KLB

25

43 mm

36,5 mm

24,5 mm

61061 Instala¢ni
4251269333 vyska
484

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

34 mm

13,5 mm

24,5 mm

61061.9005 |Instala¢ni
4251269333 vyska
521

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

34 mm

13,5 mm

24,5 mm

19 mm

16,5 mm

16,5 mm



Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

61062 Instala¢ni
4251269333 vyska
491

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

38 mm

24,5 mm

26 mm

61062.9005 Instala¢ni
4251269333 vyska
538

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

38 mm

24,5 mm

26 mm

61063 Instala¢ni
4251269333 vyska
507

10

KLKB 300 x

17, KLB 15,

KLB 20, KLB

25

43 mm

36,5 mm

24,5 mm

18 mm

18 mm

19 mm



Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

61063.9005 Instala¢ni
4251269333 vyska
545

50

KLKB 300 x

17, KLB 15,

KLB 20, KLB

25

43 mm

36,5 mm

24,5 mm

61065 Instala¢ni
4251269333 vyska
569

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

34 mm

13,5 mm

24,5 mm

61065.9005 Instala¢ni
4251269333 vyska
606

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

34 mm

13,5 mm

24,5 mm

19 mm

16,5 mm

16,5 mm



Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

61066 Instala¢ni
4251269333 vyska
576

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

38 mm

24,5 mm

26 mm

61066.9005 Instalac¢ni
4251269333 vyska
613

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

38 mm

24,5 mm

26 mm

61067 Instala¢ni
4251269333 vyska
583

10

KLKB 300 x

17, KLB 15,

KLB 20, KLB

25

43 mm

36,5 mm

24,5 mm

18 mm

18 mm

19 mm



Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

61067.9005 Instala¢ni
4251269333 vyska
620

10

KLKB 300 x

17, KLB 15,

KLB 20, KLB

25

43 mm

36,5 mm

24,5 mm

61054 Instala¢ni
4251269331 vyska
534

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

34 mm

13,5 mm

22,5 mm

61054.9005 Instala¢ni
4251269331 vyska
725

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

34 mm

13,5 mm

22,5 mm

19 mm

16,5 mm

16,5 mm



Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

61055 Instala¢ni
4251269331 vyska
541

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

38 mm

24,5 mm

22,5 mm

61055.9005 Instalac¢ni
4251269331 vyska
732

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

38 mm

24,5 mm

22,5 mm

61056 Instala¢ni
4251269331 vyska
558

10

KLKB 300 x

17, KLB 15,

KLB 20, KLB

25

43 mm

36,5 mm

22,5 mm

18 mm

18 mm

19 mm



Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.&.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sitka
Vyska

61056.9005 Instala¢ni
4251269331 vyska
749

50

KLKB 300 x

17, KLB 15,

KLB 20, KLB

25

43 mm

36,5 mm

22,5 mm

61057 Instala¢ni
4251269331 vyska
565

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

34 mm

13,5 mm

26 mm

61057.9005 Instala¢ni
4251269331 vyska
756

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15

34 mm

13,5 mm

26 mm

19 mm

16,5 mm

16,5 mm



Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

Obj.2.
EAN

Bal.

Vhodné pro:

Délka
Sirka
Vyska

61058 Instala¢ni
4251269331 vyska
572

10

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

38 mm

24,5 mm

26 mm

61058.9005 Instala¢ni
4251269331 vyska
763

50

KLKB 200 x

13, KLB 10,

KLB 15, KLB

20

38 mm

24,5 mm

26 mm

61059 Instala¢ni
4251269331 vyska
589

10

KLKB 300 x

17, KLB 15,

KLB 20, KLB

25

43 mm

36,5 mm

26 mm

18 mm

18 mm

19 mm



Obj.¢. 61059.9005 Instala¢ni 19 mm

EAN 4251269331 vyska
770
Bal. 50
Vhodné pro:  KLKB 300 x
17, KLB 15,
KLB 20, KLB
25
Délka 43 mm
Sirka 36,5 mm
Vyska 26 mm

icotek

smart cable management



